
Eva B. (EvaB1981) ID 402379 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 20:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 nabízím Vám zde oblečení a další výbavičku po našem Lukáškovi. Naprostá většina oblečení je kupovaná zde na mimibazaru
nebo od mých kamarádek. Je-li oblečení kupované nové, uvádím toto v inzerátu.

 Oblečení mám docela hodně, ale není bohužel v mých silách vše najednou inzerovat. Proto, sháníte-li cokoliv, co jste zatím v
mých inzerátech nenašly, neváhejte mi napsat e-mail. Pokud budu mít to, co by se Vám hodilo, ráda Vám nabídnu:-) ...trička,
tepláčky, zimní kombinézky, bundy, mikiny, čepičky atd., vše starší, nošené, vesměs pro nenáročné maminky.

 Veškeré oblečení i ostatní věci jsou vyprané, čisté. Většina oblečení není vyžehlená, ale stejně si je pro miminko samy
vyperete a pak vyžehlíte:-)

 Zbožím posílám doporučeně poštou, a to po připsání platby na účet, jehož číslo pošlu e-mailem.

 V případě jakýchkoliv dotazů se nebojte napsat:-)

 Těším se na obchůdek,
 Eva Bittnerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

